
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 19

Número 148 · Jueves, 6 de Agosto de 2020

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE LOS NAVALMORALES

Resolución de Alcaldía del Ayuntamiento de Los Navalmorales por la que se aprueba la relación 
provisional de aspirantes admitidos y excluidos de la convocatoria para la constitución de una bolsa 
de trabajo para cobertura por personal laboral temporal de una plaza vacante de auxiliar de archivos y 
bibliotecas con motivo de la inminente jubilación de la persona que ocupa en propiedad la plaza, por 
sistema de provisión oposición libre (convocatoria publicada en el “Boletín Oficial” de la provincia de 
Toledo número 117, de fecha 24 de junio de 2020).

Mediante resolución de la Alcaldía de este Ayuntamiento de fecha 31 de julio de 2020 se ha aprobado 
la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos de la convocatoria para la constitución de 
una bolsa de trabajo para cobertura por personal laboral temporal de una plaza vacante de auxiliar de 
archivos y bibliotecas con motivo de la inminente jubilación de la persona que ocupa en propiedad la 
plaza, por sistema de provisión oposición libre, del tenor literal siguiente:

“Expediente n.úmero: 60/2020.
Resolución con número y fecha establecidos al margen.
Procedimiento: Constitución de bolsa de trabajo para la cobertura por personal laboral temporal de 

plaza vacante de auxiliar de archivos y bibliotecas.
Fecha de iniciación: 7 de mayo de 2020.

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA APROBANDO LA LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 
AL PROCEDIMIENTO DE CONSTITUCIÓN DE BOLSA DE TRABAJO

A la vista del acuerdo de la Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Los Navalmorales (Toledo) 
de fecha 12 de junio de 2020, por la que se aprueban las bases y convocatoria para la constitución de una 
bolsa de empleo de personal laboral temporal para cubrir la posible vacante en el puesto de auxiliar de 
archivo y biblioteca con motivo de la inminente jubilación de la persona que ocupa la plaza en propiedad, 
por el sistema de provisión de oposición libre.

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión y examinada la documentación que 
la acompaña y de conformidad con lo establecido en el artículo 20 del Reglamento General de ingreso 
del personal al servicio de la Administración General del Estado y de provisión de puestos de trabajo y 
promoción profesional de los funcionarios civiles de la Administración General del Estado, aprobado por 
el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y el artículo 21.1.g), de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de 
Régimen Local, resuelvo:

Primero: Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos: 

ADMITIDOS

APELLIDOS Y NOMBRE DNI
ALAMILLO PÉREZ, MARIA **951846D
ANAYA SAHUQUILLO, MARIA LUISA **518666Z
ARMAÑANZAS UGARTE, PAULA **648900N
BALMASEDA RIEGA, MARIA **946052B
BÁÑEZ SIMÓN, JOSE MANUEL **060995G
BAREA OBISPO, DAVID JOSE ****6213N
BERMÚDEZ MERINO, CELIA 03**8565Z
BURGUÉ DORDA, LAURA **079411E
CARRERA SALIDO, LAURA **011062N
CARRERAS DURO, MANUEL ANGEL **904263J
CEA LÓPEZ, JUSTO **718221R
CLEMENTE RUIZ, MARIA DEL MAR **500888S
COBO DELGADO, DULCE AMOR **162913M
CUBILLO FERNÁNDEZ, RAUL **051474H
CUPIDO ESCALONILLA, SILVIA **216500W
DEL PUERTO HINIESTO, MARIA ALICIA **223355A
DEL VALLE MARTIN, LAURA **223504Z
ESTRADA RAMÍREZ, ALVARO **883937W
FERNÁNDEZ GONZALEZ, SILVIA **933088F
FERNÁNDEZ MACÍAS, SILVIA **547878T
FERNÁNDEZ MATA, SERGIO **370008D
FRAILE SASTRE, ALBERTO **889201G

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
0.

00
00

32
65

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 20

Número 148 · Jueves, 6 de Agosto de 2020
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

FUENTES MUÑOZ, CRISTINA **002408R
GALAN MARTÍNEZ, REBECA **964865D
GALLEGO DÍAZ-CANO, BEATRIZ **712213W
GARCÍA GONZÁLEZ, ALFONSO **115418M
GARCÍA JIMÉNEZ, JAVIER **229302Q
GARCIA MARTÍN, MARIA DEL PILAR **822623T
GARCÍA MATILLA, IVAN **391978S
GARCIA NOVOA, LORENA **713154N
GARCÍA SAN JOSÉ, ALEJANDRO MANUEL **405466W
GARGALLO IGUAL, CARLOS **004635B
GARRIDO VALERO, MARIA **206657A
GINZO MENCHERO, LAURA **550394M
GÓMEZ CRESPO, GRACIELA **861667L
GOMEZ GALLEGO, DOMINGO ALFONSO **442855X
GONZÁLEZ GÓNZALEZ, JOSÉ **586315T
GONZÁLEZ SANZ, ÁLVARO **062700D
GONZÁLEZ VILLANUEVA, GABRIEL **874534B
HARO MAYO, COVADONGA TERESA **676786H
JARA CASITAS, CANDELAS **197871A
JIMÉNEZ ROJO, MARCOS MANUEL **034078T
LÁZARO GONZÁLEZ, CARLOS **872379F
LÓPEZ MARTÍNEZ, JUAN RAMON **801274P
LOZANO JIMÉNEZ, FRANCISCO JOSÉ **160290Q
MAGRO PÉREZ, MARINA **141023M
MARÍN PÉREZ, ISRAEL **069660E
MARQUES ANDRES, ARTURO CARLOS **863824B
MARTÍN FERNÁNDEZ, IRENE **857637Z
MARTIN FUNES, CARLOS GUILLERMO **072702Y
MARTÍN MARTÍN, MIGUEL **892291L
MARTÍN MARTÍN, DAVID **892292C
MARTIN QUEMADA, PATRICIA **311202L
MARTÍN SIERRA, ALBERTO **872561Y
MARTÍNEZ ESPINOSA, BLANCA **99415Y
MAYENCO SANTOS, JOSE ANTONIO **352440V
MEJÍAS GARCIA, SANDRA **210264E
MELCHOR HINIESTO, RAQUEL **97436M
MORAN ARAMBURU, CELIA **259967G
MORENO CHÁVEZ, SONIA **965963Q
MORENO SAN JOSÉ, IRENE **214800K
MUÑOZ GÓMEZ, CAROLINA **220359C
NEVADO LOPEZ, PALOMA **416838S
NIETO-SANDOVAL DELGADO, MARIA INMACULADA **583780T
ORDAX GARCÍA, MARIA **141552E
PARDO SANCHEZ, CRISTINA **925433T
PÉREZ SAYAGO, MANUEL ANGEL **784654C
PINILLA FERNÁNDEZ, IRENE **944550G
PINTO JIMÉNEZ, BORJA **854967N
POSTILLOS LÓPEZ, DELSA VERÓNICA ***47658H
POZO CAMARGO, MACARENA **936883J
QUINTAS NUEVO, MARIA MAR **174808D
RABALO CASILLAS, MANUEL ANGEL **872077G
ROBLES CARRICHE, ALEJANDRO **919839H
RUBIO ATANES, CLAUDIA **211616R
SALAS DAOIZ, CRISTINA **052861W

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
0.

00
00

32
65

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 21

Número 148 · Jueves, 6 de Agosto de 2020

SANCHEZ LAJARIN, SOCRATES **701636X
SANTMARIA NAVARRO, MARIA REYES **048378S
SEGURA SANZ, EVA **934241G
TIRADO SÁNCHEZ, INES **212305Q
VELASCO ORGAZ, MARIA JULIA **912590G
VERA DE LA FUENTE, IRENE **220914T

EXCLUIDOS

APELLIDOS Y NOMBRE DNI MOTIVO DE EXCLUISIÓN
BALLESTEROS MAS, JOSÉ 481**216R NO APORTA COPIA DNI, TÍTULO
BAUTISTA ESPINAR, DIEGO **214566V NO APORTA SOLICITUD
CANO CANO, ALEJANDRO 44**1422V NO APORTA COPIA DNI, TÍTULO
CLEMENTE GONZÁLEZ, SONIA 4**08175M NO APORTA SOLICITUD, DNI, TÍTULO
CORADA MARTÍNEZ, BARBARA 1278**94S NO APORTA COPIA DNI, TÍTULO
DE RUZ ORTEGA, MARIA RAQUEL 0**80993L NO APORTA SOLICITUD, TÍTULO
DIAZ GARCÍA, ALVARO 47**9351N NO APORTA SOLICITUD
DORADO LOGROSAN, JESUS 042**942N NO APORTA DNI, TÍTULO
ESTEVEZ MARCOS, FRANCISCO JAVIER 2746**75R NO APORTA DNI, TÍTULO
FERNANDEZ GARCÍA, DAVID 06**2599E SOLICITUD INCOMPLETA
GARCIA BONILLA, FRANCISCO 04**3924E NO APORTA SOLICITUD Y TÍTULO
GARCIA GALLEGO, FELIPE JAVIER 5342**89A NO APORTA SOLICITUD Y DNI
GARCIA NAVARRO, OSCAR MARIANO 26**9420Y NO APORTA SOLICITUD
GARCIA RODRIGUEZ, MARIA ISABEL 46**4025S NO APORTA SOLICITUD Y DNI
GÓMEZ VILCHES, MARIA LOURDES 04**7476L NO APORTA SOLICITUD, DNI Y TÍTULO
GÜEMES SANTOS, DIEGO FRANCISCO 7***2649R NO APORTA DNI Y TÍTULO
LÓPEZ CARRO, RAQUEL YOLANDA 47**2358G NO APORTA DNI Y TÍTULO
LUQUE ORPEZ, FÁTIMA 51132**3H NO APORTA DNI Y TÍTULO
MARTÍNEZ CAMUÑEZ, SANDRA 4**39290C NO APORTA SOLICITUD Y TÍTULO
MUÑOZ TORRES, PAULA 74**8203V NO APORTA SOLICITUD
PÉREZ PAVÓN, JENNIFER 057**883Y NO APORTA DNI
PICAZO CORDOBA, PEDRO MIGUEL 74**3677C NO APORTA SOLICITUD
SAIZ GARCIA, JOSE JUAN ***45897G NO APORTA SOLICITUD

Segundo: Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en el ”Boletín Oficial” de la provincia 
de Toledo, en la sede electrónica de este Ayuntamiento http://losnavalmorales.sedelectronica.es y en el 
tablón de anuncios, para mayor difusión.

Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de diez días hábiles a partir de la publicación de 
este anuncio en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo para formular reclamaciones o subsanar 
los defectos que hayan motivado su exclusión. Quienes no subsanen los defectos en el plazo señalado 
quedarán definitivamente excluidos del proceso selectivo.”

Los Navalmorales, 31 de julio de 2020.–El Alcalde, Antonio Talavera Martín.
N.º I.-3265

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
0.

00
00

32
65

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2020-08-06T07:52:22+0200
	SELLO ELECTRONICO DIPUTACION PROVINCIAL DE TOLEDO




